
Protokół Nr XVI/20

z  posiedzenia  Rady  Gminy  Kolno,  które  odbyło  się  w  dniu  15  kwietnia  2020  r.  w  sali
konferencyjnej  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Czerwonem.  Sesja  odbyła  się  w  trybie
zdalnym.

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 16.00, a zakończono o godzinie 16.40

Otwarcia  sesji  dokonał  Przewodniczący  Rady  Gminy  –  Pan  Anastazy  Jan  Kalinowski.
Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność posiedzenia Rady. Nadmienił, że na ogólną
ilość 15 radnych,  w sesji zdalnej bierze udział 15 radnych, co daje quorum do podejmowania
prawomocnych uchwał oraz wniosków. Porządek obrad sesji został dostarczony radnym  wraz
z  materiałami   na  dzisiejszą  sesję  Rady   w  formie  papierowej.  Przewodniczący  rady
poinformował,  że  na jego ręce  wpłynęły trzy  dodatkowe projekty uchwał,  które zostaną
dodane do porządku obrad po punkcie 11. Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad
po zmianach.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.
5. Informacja o pracy  wójta w okresie między sesjami i sposób wykonania  uchwał  rady

gminy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2020 r.
7. Podjęcie uchwały  w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kolno w roku 2020.
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego części gminy Kolno dotyczącej części terenów wsi Czerwone

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  skargi  Wojewódzkiemu  Sądowi

Administracyjnemu w Białymstoku wraz z odpowiedzią na skargę.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu udzielania pomocy

materialnej  o  charakterze  socjalnym dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy

Kolno.

12. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zasad  przyznawania  diet  oraz

zwrotu  kosztów  podróży  służbowej  przysługujących  przewodniczącym  organów

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy. 

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedłużenia   terminów  płatności  rat  podatku  od

nieruchomości  wskazanym  grupom   przedsiębiorców,  których  płynnośc  finansowa

uległa  pogorszeniu  w  związku  z  ponoszeniem  negatywnych  konsekwencji

ekonomicznych z powodu COVID -19.



14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zwolnień  od  podatku  od  nieruchomości  grupy

przedsiębiorców,  których  płynność  finansowa  uległa  pogorszeniu  w  związku  z

ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID -19.

15. Przyjęcie sprawozdań z działalności : 

A)  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz

Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 r. 

B) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz oceny zasobów pomocy społecznej za 2019 r. 

C) Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonem

D)Gminnego Centrum Kultury Gminy Kolno za 2019 r. 

16. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania, wolne wnioski.

17. Zamknięcie posiedzenia. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag. Porządek obrad został przyjęty , głosami za – 13 radnych,
przeciw – 0, wstrzymuje się – 0.

Ad. 1. i 2

Jak wyżej.

Ad. 3.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  protokół  z  ostatniej  sesji  Rady  Gminy  Kolno  
Nr XV/20 z dnia 26 lutego  2020  r. był wyłożony do wglądu w Referacie Organizacyjnym  i
Spraw  Obywatelskich  oraz  na  sali  obrad  przed  sesją.  Z  treścią  protokołu  każdy  miał
możliwość zapoznania się, w związku z czym Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie
ewentualnych  uwag.  Ponieważ  żadnych  uwag  nie  wniesiono,  Przewodniczący  Rady
wnioskował o przyjęcie protokołu w napisanym brzmieniu.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu. Za przyjęciem
protokołu głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się  -
zero. Rada jednogłośnie przyjęła protokół Nr XV/20 z dnia  26 lutego 2020  r. w napisanym
brzmieniu.

Ad. 4.

Pan  Anastazy  Jan  Kalinowski  - Przewodniczący  Rady -  przechodzimy  do  4  punktu  tj.
interpelacje i zapytania radnych. Żadnych wniosków interpelacji nie było.

Ad. 5

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 5 porządku
obrad  tj. sprawozdania Wójta Gminy  Kolno z pracy między sesjami.
Sprawozdanie przedstawił Pan Józef Bogdan Wiśniewski Wójt Gminy 

W okresie między sesjami wydałem  19 zarządzeń, które dotyczyły:



-  sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kolno,

- określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2020 r,

- zmian w budżecie na 2020 r,

- ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Zabielu

-  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Gminy  Kolno  w
zakresie wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej i sportu  na 2020 r.

- powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu kandydatów na dyrektora
Szkoły Podstawowej w Zabielu

- powołania komisji urbanistyczno – architektonicznej i ustalenia jej regulaminu.

- ustalenia zasad organizacji pracy szkół , przedszkoli i placówek oświatowych prowadzonych
przez Gminę Kolno oraz trybu opracowania i zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych na rok
szkolny 2020/2021

- wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Kolno

- powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert na realizację  zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej  w 2020 r.

- odwołania konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Zabielu

- zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości

- powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

-  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Gminy
Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2020 r.

- określenia szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej społeczności związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 w Gminie Kolno

Ponadto w okresie między sesjami

- podpisałem umowę na przebudowę i rozbudowę Szkoły Podstawowej w Borkowie na kwotę
470 002,52 zł z firmą Kolbud Spółka Jawna z  Kolna

- Ogłosiłem przetarg na budowę kanalizacji deszczowej w Czerwonem. Zostały złożone 3
oferty.

Uchwały podjęte na ostatniej sesji zostały przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej
do  Wojewody  Podlaskiego.   Uchwały  podlegające  publikacji  przekazano  do  Redakcji
dziennika Urzędowego.



Ponadto między sesjami

1. 2 marca w Białymstoku podpisałem umowę na dofinansowanie projektu  „Instalacja
urządzeń  służących  do  pozyskania  energii  słonecznej  na  stacjach  uzdatniania
wody w Gminie Kolno”

2. 3 marca w Białymstoku spotkanie inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane
przeznaczone na cele  lokalnych produktów

3. 8  marca  uczestniczyłem w spotkaniu  z  okazji  dnia  kobiet  zorganizowanym przez
center rum kultury gminy Kolno i OSP w Zabielu

4. W dniach 9 – 10 marca brałem udział w  XXIV zgromadzeniu ogólnym ZGWWP ,
gdzie  wspólnie  z  samorządowcami  dyskutowaliśmy  m.in.  o  nowej  perspektywie
finansowej Unii Europejskiej, zagrożeniach i przeciwdziałaniu epidemii korona wirusa
czy gospodarowaniu odpadami komunalnymi

5. 11  marca  zorganizowałem  spotkanie  z  kierownikami  i  dyrektorami  jednostek
organizacyjnych, które dotyczyło kwestii związanych z organizacją pracy i zdalnego
nauczania na czas epidemii.  

6. 12 marca podpisałem umowę na realizację  zadania pt.   „Przebudowa i  rozbudowa
Szkoły  Podstawowej  w  Borkowie".  Prace  nad  przebudową  Sali  gimnastycznej  i
dobudową dwóch sale  lekcyjnych już trwają.   Na realizację  projektu gmina Kolno
pozyskała ponad milion złotych 

7. 24 marca w trakcie spotkania z burmistrzami i wójtami gmin z powiatu kolneńskiego
ustaliliśmy, że każdy samorząd wesprze szpital ogólny w kolnie w walce z korona
wirusem oraz omawialiśmy kwestie  związane z  funkcjonowaniem samorządów  w
tym trudnym dla nas wszystkich czasie

8. 31 marca  w Małym Płocku w siedzibie  stowarzyszenia   Kraina Mlekiem Płynąca
odbyło się spotkanie w sprawie oceny wniosków.

9. 1  kwietnia  złożyliśmy  wniosek  na  dofinansowanie  zakupu  laptopów  w  ramach
rządowego programu „Zdalna szkoła”

10. W naszej gminie trwa akcja szycia maseczek ochronnych. Rozpoczęła się od sołtysa i
pań z Wykowa, gdzie szyte są maseczki dla szpitala ogólnego w kolnie. Z uwagi na
fakt, że chętnych do szycia zgłosiło się więcej osób zakupiliśmy materiały niezbędne
do ich wyprodukowania i dziś maseczki ochronne szyte są już w 9 miejscowościach
naszej  gminy.  Wszystkim  osobom  zaangażowanym  w  ta  akcję  bardzo  serdecznie
dziękuję. Maseczki trafią nie tylko do szpitala, ale też do instytucji gminnych oraz do
mieszkańców gminy Kolno. Informacje w tej  sprawie można uzyskać  u dyrektora
Centrum Kultury Gminy Kolno pana Mariusza Wesołowskiego. 

11. Szanowni Państwo na czas epidemii koronawirusa  urząd gminy Kolno i  jednostki
podległe  pracują,  ale  poza  szczególnymi  wyjątkami,  nie  obsługują  bezpośrednio
interesantów. We wszystkich sprawach prosimy o kontakt telefoniczny.  

12. W związku z tym,  że w naszej gminie pojawiły się już przypadki zachorowania na
COVID  –  19  apeluję  o  bezwzględne  przestrzeganie  wszelkich  zasad  narodowej
kwarantanny. Wspólnie zadbajmy o nasze bezpieczeństwo i zdrowie . 

Ad. 6 
Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 6 porządku
obrad  tj. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2020 r.



Skarbnik Gminy Pani Halina Boryszewska przedstawiła projekt uchwały  w sprawie zmian w
budżecie  Gminy  Kolno  na  2020  r.  Projekt  uchwały  był  w  szczegółach  analizowany  na
posiedzeniu Stałych Komisji Rady przed dzisiejszą sesją. 
Żadnych  uwag  do  projektu  uchwały  nie  wniesiono.  Przewodniczący  Rady  zarządził
głosowanie nad podjęciem uchwały . Na stan 15 członków rady w posiedzeniu uczestniczyło
15 radnych.  W głosowaniu  jawnym za  podjęciem uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie
Gminy Kolno głosowało 14 radnych, przeciw – 0 wstrzymuję się – 0.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji.

Ad. 7

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 7 porządku
obrad   tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kolno w roku 2020.
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Robert Nadara  przedstawił projekt uchwały  w
sprawie przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Kolno w roku 2020.
. Projekt uchwały był w szczegółach analizowany na posiedzeniu Stałych Komisji Rady przed
dzisiejszą sesją. 
Żadnych  uwag  do  projektu  uchwały  nie  wniesiono.  Przewodniczący  Rady  zarządził
głosowanie nad podjęciem uchwały . Na stan 15 członków rady w posiedzeniu uczestniczyło
15 radnych.  W głosowaniu  jawnym za  podjęciem uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie
Gminy Kolno głosowało 15 radnych, przeciw – 0 wstrzymuję się – 0.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji

Ad. 8

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 8 porządku

obrad   tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  części  gminy  Kolno  dotyczącej  części  terenów  wsi

Czerwone. Projekt przedstawił Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Robert Nadara.

Projekt uchwały był w szczegółach analizowany na posiedzeniu Stałych Komisji Rady przed

dzisiejszą sesją. 



Żadnych  uwag  do  projektu  uchwały  nie  wniesiono.  Przewodniczący  Rady  zarządził
głosowanie nad podjęciem uchwały . Na stan 15 członków rady w posiedzeniu uczestniczyło
15 radnych. W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie  uchwalenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Kolno dotyczącej części
terenów wsi Czerwone głosowało 15 radnych, przeciw – 0 wstrzymuję się – 0.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji

Ad. 9

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 9 porządku

obrad  tj. podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa.

Projekt przedstawił Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Robert Nadara.  Projekt

uchwały  był  w  szczegółach  analizowany  na  posiedzeniu  Stałych  Komisji  Rady  przed

dzisiejszą sesją. 

Żadnych  uwag  do  projektu  uchwały  nie  wniesiono.  Przewodniczący  Rady  zarządził
głosowanie nad podjęciem uchwały . Na stan 15 członków rady w posiedzeniu uczestniczyło
15 radnych. W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania
do usunięcia naruszenia prawa.  głosowało 15 radnych, przeciw – 0 wstrzymuję się – 0.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji

Ad. 10

Pan  Anastazy  Jan  Kalinowski  –  Przewodniczący  Rady  –  przechodzimy  do  punktu  10

porządku obrad  tj. podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi

Administracyjnemu w Białymstoku wraz z odpowiedzią na skargę.

Projekt przedstawił Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Robert Nadara.  Projekt

uchwały  był  w  szczegółach  analizowany  na  posiedzeniu  Stałych  Komisji  Rady  przed

dzisiejszą sesją.   Żadnych uwag do projektu uchwały nie wniesiono. Przewodniczący Rady

zarządził  głosowanie  nad podjęciem uchwały  .  Na stan  15 członków rady w posiedzeniu

uczestniczyło  15  radnych.  W  głosowaniu  jawnym  za  podjęciem  uchwały  w  sprawie

przekazania  skargi  Wojewódzkiemu  Sądowi  Administracyjnemu  w  Białymstoku  wraz  z

odpowiedzią na skargę.  głosowało 15 radnych, przeciw – 0 wstrzymuję się – 0.



Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji

Ad. 11

Pan  Anastazy  Jan  Kalinowski  –  Przewodniczący  Rady  –  przechodzimy  do  punktu  11

porządku  obrad   tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie wprowadzenia  zmian  do  regulaminu

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie

Gminy Kolno.

Projekt  przedstawiła   Pani  Agnieszka  Duda  Dyrektor  GOPS..   Projekt  uchwały  był  w

szczegółach  analizowany  na  posiedzeniu  Stałych  Komisji  Rady  przed  dzisiejszą  sesją.

Żadnych  uwag  do  projektu  uchwały  nie  wniesiono.  Przewodniczący  Rady  zarządził

głosowanie nad podjęciem uchwały . Na stan 15 członków rady w posiedzeniu uczestniczyło

15 radnych. W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do

regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów

zamieszkałych na terenie Gminy Kolno.

 głosowało 15 radnych, przeciw – 0 wstrzymuję się – 0.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji

Ad. 12

Pan  Anastazy  Jan  Kalinowski  –  Przewodniczący  Rady  –  przechodzimy  do  punktu  12

porządku obrad  tj. podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów

podróży  służbowej  przysługujących  przewodniczącym  organów  wykonawczych  jednostek

pomocniczych gminy. Projekt przedstawił   Pan Adam Masłowski Sekretarz Gminy  Projekt

uchwały  był  w  szczegółach  analizowany  na  posiedzeniu  Stałych  Komisji  Rady  przed

dzisiejszą sesją.   Żadnych uwag do projektu uchwały nie wniesiono. Przewodniczący Rady

zarządził  głosowanie  nad podjęciem uchwały  .  Na stan  15 członków rady w posiedzeniu

uczestniczyło 15 radnych. W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie zasad

przyznawania  diet  oraz  zwrotu  kosztów  podróży  służbowej  przysługujących

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.  głosowało 15

radnych, przeciw – 0 wstrzymuję się – 0.



Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji.

Ad. 13

Pan  Anastazy  Jan  Kalinowski  –  Przewodniczący  Rady  –  przechodzimy  do  punktu  13

porządku obrad  tj. podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia  terminów płatności rat podatku

od nieruchomości wskazanym grupom  przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu

COVID -19. Projekt przedstawił   Pan Adam Masłowski Sekretarz Gminy  Projekt uchwały

był w szczegółach analizowany na posiedzeniu Stałych Komisji Rady przed dzisiejszą sesją.

Żadnych  uwag  do  projektu  uchwały  nie  wniesiono.  Przewodniczący  Rady  zarządził

głosowanie nad podjęciem uchwały . Na stan 15 członków rady w posiedzeniu uczestniczyło

15 radnych. W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie przedłużenia  terminów

płatności  rat  podatku  od  nieruchomości  wskazanym  grupom   przedsiębiorców,  których

płynność  finansowa  uległa  pogorszeniu  w  związku  z  ponoszeniem  negatywnych

konsekwencji  ekonomicznych z powodu COVID -19.  głosowało 15 radnych, przeciw – 0

wstrzymuję się – 0.

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji.

Ad. 14

Pan  Anastazy  Jan  Kalinowski  –  Przewodniczący  Rady  –  przechodzimy  do  punktu  14

porządku obrad  tj. podjęcie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości grupy

przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID -19. Projekt przedstawił  Pan

Adam Masłowski  Sekretarz  Gminy  Projekt  uchwały  był  w szczegółach analizowany na

posiedzeniu Stałych Komisji Rady przed dzisiejszą sesją.  Żadnych uwag do projektu uchwały

nie wniesiono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały . Na stan

15  członków  rady  w  posiedzeniu  uczestniczyło  15  radnych.  W  głosowaniu  jawnym  za

podjęciem uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości grupy przedsiębiorców,

których  płynność  finansowa  uległa  pogorszeniu  w  związku  z  ponoszeniem  negatywnych

konsekwencji  ekonomicznych z powodu COVID -19.  głosowało 15 radnych, przeciw – 0

wstrzymuję się – 0.



Uchwała w załączeniu do protokołu.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:  ug.kolno
portal.posiedzenia.pl/kolno ( w zakładce transmisja), archiwum transmisji.

Ad. 15

Pan  Anastazy  Jan  Kalinowski  –  Przewodniczący  Rady  –  przechodzimy  do  punktu  15

porządku obrad  tj. przyjęcie sprawozdań  z działalności:

A) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 r.

Sprawozdanie  było  w  szczegółach  omówione  przez  Kierownika  Referatu  Inwestycji  i

Rozwoju na wspólnym posiedzeniu komisji  przed sesją. Radni nie wnieśli  żadnych uwag.

Sprawozdanie zostało przyjęte głosami „za’ – 15 radnych, ‘przeciw” – 0 , „wstrzymuje się „ –

nie było.

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu rady.

B) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz oceny zasobów pomocy społecznej za

2019 r. Sprawozdanie  było  w szczegółach omówione  przez  Dyrektora  GOPS  Radni  nie

wnieśli żadnych uwag. Sprawozdanie zostało przyjęte głosami „za’ – 15 radnych, ‘przeciw” –

0 , „wstrzymuje się „ – nie było.

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu rady.

C)  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Czerwonem Sprawozdanie  było  w  szczegółach

omówione na wspólnym posiedzeniu komisji przed sesją. Radni nie wnieśli żadnych uwag.

Sprawozdanie zostało przyjęte głosami „za’ – 15 radnych, ‘przeciw” – 0 , „wstrzymuje się „ –

nie było.

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu rady.

Ad. 16

Wolnych wniosków nie było

Ad. 17.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad.,  przewodniczący  Rady  podziękował  radnym  i  gościom

zaproszonym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady,

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Beata Żylińska
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